INDICAÇÃO Nº 2061/2013
Solicita ao Executivo as devidas providências para realização da adaptação para Unidade de Resgate do veículo Ducato fornecido pelo Governo do Estado de São Paulo, para Corpo de Bombeiros de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao Executivo as devidas providências para realização da adaptação para Unidade de Resgate do veículo Ducato fornecido pelo Governo do Estado de São Paulo, para Corpo de Bombeiros de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Considerando que foi fornecido pelo Governo do Estado de São Paulo um veículo Ducato ao Corpo de Bombeiros de São Roque, se faz necessário em máxima urgência a adaptação para utilização como Unidade de Resgate, com todos os equipamentos necessários para atendimento de ocorrências em nosso Município, justificando assim a presente indicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de novembro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
2° Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2013 - 10:52:43 09476/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário